

Pytanie 2 do Zapytania ofertowego nr 2/2016

Opracowanie projektów, budowę i wyposażenie oraz rozruch instalacji technologicznej wytwarzania pary za spalania biomasy drzewnej wraz z infrastrukturą technologiczną, dla Zakładu Produkcji Nośników Energetycznych i Odzysku Energii w Kostrzynie nad Odrą".

W dniu 04.03.2016, firma Dp Clean Tech zadała pytanie:

„Pytania techniczne dotyczące zapytania ofertowego nr 2/2016 zgodnie z punktem III 21:

- Punkt III 2a - w jakim zakresie należy wykonać prace ogólnobudowlane i elektryczne?
- Punkt III 2c - jakie są parametry techniczne "przyłącza do zawodowej sieci elektroenergetycznej umożliwiającego włączenie Elektrociepłowni do sieci publicznej",
- Punkt III 2e - Jaki zakres prac należy wykonać dla biogazowni?
- Punkt III 2i - co oznacza środowiskowa analiza po realizacyjna?
- Punkt III 4b - czy można otrzymać kopie projektu budowlanego w formie elektronicznej? „

W odpowiedzi na pytania odpowiadamy:

1. Pytanie dotyczące punktu III 2a - W jakim zakresie należy wykonać prace ogólnobudowlane i elektryczne?

Odpowiedź:

Prace ogólnobudowlane i elektryczne należy wykonać zgodnie z wymogami ujętymi w Zapytaniu ofertowym 2/2016 i Programem Funkcjonalno Użytkowym.

2. Pytanie dotyczące punktu III 2 c - Jakie są parametry techniczne "przyłącza do zawodowej sieci elektroenergetycznej umożliwiającego włączenie Elektrociepłowni do sieci publicznej"?

Odpowiedź:

Przyłączenie nastąpi do GPZ w Kostrzynie nad Odrą, do sieci 15 kV.

3. Pytanie dotyczące punktu III 2 e - Jaki zakres prac należy wykonać dla biogazowni?

Odpowiedź:

Punkt III 2 e o treści: „Dostawa sprzętu i wyposażenia oraz oprogramowania zapewniającego automatyczną obsługę Elektrociepłowni oraz służącego do monitorowania parametrów pracy biogazowni”

zostaje zmieniony i otrzymuje brzmienie:

„Dostawa sprzętu i wyposażenia oraz oprogramowania zapewniającego automatyczną obsługę Elektrociepłowni oraz służącego do monitorowania jej parametrów pracy.”

4. Pytanie dotyczące punktu III 2 i - Co oznacza środowiskowa analiza porealizacyjna?

Odpowiedź:

Punkt III 2 i o treści: „Wykonanie Dokumentacji Powykonawczej oraz uzyskanie pozwolenia na użytkowanie wraz ze środowiskową analizą po realizacyjną”

zostaje zmieniony i otrzymuje brzmienie:

„Wykonanie Dokumentacji Powykonawczej oraz uzyskanie pozwolenia na użytkowanie wraz ze środowiskową analizą porealizacyjną.”

5. Pytanie dotyczące punktu III 4b - Czy można otrzymać kopie projektu budowlanego w formie elektronicznej?

Odpowiedź:

Zgodnie z Zapytaniem ofertowym Projekt budowlany jest do wglądu w siedzibie spółki.

Z upoważnienia Prezesa

Waldemar Romanowski

Kierownik projektu